Jumlah Rumah Makan dan Restoran Menurut Kabupaten/Kota di
Provinsi Maluku Utara

Keterangan: Jumlah Restoran dan Rumah Makan Provinsi Maluku Utara

Tahun: 2023

Sumber: Dinas Pariwisata

NO

9

10

Jumlah

KODE PROVINSI

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

NAMA PROVINSI

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

KODE KABUPATEN/KOTA

8271

8272

8201

8206

8205

8204

8202

8203

8207

8208

NAMA KABUPATEN/KOTA

Kota Ternate

Kota Tidore Kepulauan

Kab.

Kab.

Kab.

Kab.

Kab.

Kab.

Kab.

Kab.

Halmahera Barat
Halmahera Timur
Halmahera Utara
Halmahera Selatan
Halmahera Tengah
Kepulauan Sula
Pulau Morotai

Pulau Taliabu

TAHUN 2023

207

26

53

66

90

113

37

31

20

649



